

Simi A/S

Gammelgårdsvej 67, 3520 Farum

CVR-nr. 80 92 41 19

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

Solveig bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simi A/S
Gammelgårdsvej 67
3520 Farum

Telefon: 44956300
Telefax: 44955810
Hjemmeside: www.simi.dk

CVR-nr.: 80 92 41 19
Hjemsted: Farum
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Solveig Bisgaard, Formand
Gregers Ulsrod Bisgaard
Sven Ulsrod Madsen

Direktion

Gregers Ulsrod Bisgaard, Adm. direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelser

Arbejdernes Landsbank A/S
Danske Bank A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med rengøringsmidler og papirvarer.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.690.984 kr. mod 4.070.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.985 kr. mod 197.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.690.984	4.070.124
1 Personaleomkostninger	-3.268.863	-3.477.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-244.884	-257.209
Driftsresultat	177.237	335.068
Andre finansielle indtægter	4.179	7.248
Øvrige finansielle omkostninger	-76.361	-89.239
Resultat før skat	105.055	253.077
2 Skat af årets resultat	-30.070	-55.257
Årets resultat	74.985	197.820
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	180.000
Overføres til overført resultat	0	17.820
Disponeret fra overført resultat	-15	0
Disponeret i alt	74.985	197.820

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Software	59.952	135.702
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>59.952</u>	<u>135.702</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.585	65.969
4	Automobiler	442.623	604.392
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>492.208</u>	<u>670.361</u>
	Deposita	208.220	261.536
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.220</u>	<u>261.536</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>760.380</u>	<u>1.067.599</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.360.903	1.133.886
	Varebeholdninger i alt	<u>1.360.903</u>	<u>1.133.886</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.802.809	2.924.625
	Andre tilgodehavender	422.771	900.088
	Periodeafgrænsningsposter	411.257	411.416
	Tilgodehavender i alt	<u>2.636.837</u>	<u>4.236.129</u>
	Likvide beholdninger	27.256	160.503
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.024.996</u>	<u>5.530.518</u>
	Aktiver i alt	<u>4.785.376</u>	<u>6.598.117</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	78.991	79.006
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	180.000
	Egenkapital i alt	<u>653.991</u>	<u>759.006</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.887	47.283
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.887</u>	<u>47.283</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	136.011	178.547
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.011</u>	<u>178.547</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.536	38.328
	Gæld til pengeinstitutter	519.508	149.544
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.453.836	3.035.918
	Gæld til tilknyttede virksomheder	289.744	212.552
	Selskabsskat	48.466	69.386
	Anden gæld	1.612.397	2.107.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.966.487</u>	<u>5.613.281</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.102.498</u>	<u>5.791.828</u>
	Passiver i alt	<u>4.785.376</u>	<u>6.598.117</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.199.464	3.420.102
Andre omkostninger til social sikring	24.867	23.100
Personalemkostninger i øvrigt	44.532	34.645
	<u>3.268.863</u>	<u>3.477.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.466	69.386
Årets regulering af udskudt skat	-18.396	-14.129
	<u>30.070</u>	<u>55.257</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Software</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>378.750</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>378.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		243.048
Årets afskrivninger		<u>75.750</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>318.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>59.952</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Automobiler</u>
Kostpris 1. juli 2018	1.993.524	1.032.897
Afgang	<u>0</u>	<u>-246.500</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.993.524</u>	<u>786.397</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	1.927.555	428.505
Årets afskrivninger	16.384	161.769
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-246.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>1.943.939</u>	<u>343.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>49.585</u>	<u>442.623</u>

30/6 2019

30/6 2018

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	79.006	61.186
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15</u>	<u>17.820</u>
	<u>78.991</u>	<u>79.006</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2018	180.000	0
Udloddet udbytte	-180.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>75.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>180.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	178.547	216.875
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.536</u>	<u>-38.328</u>
	<u>136.011</u>	<u>178.547</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 179 t.kr., er der givet pant automobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 196 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitslig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasing kontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr. Herudover har selskabet en huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør heraf t.kr 208.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gregers Bisgaard Holding ApS, CVR-nr. 30901061 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
